

# The Yamuna Syndicate Limited

Regd. Office : Radaur Road, Yamuna Nagar (Haryana)

---

Uploaded on BSE Listing Centre/ Website : <http://listing.bseindia.com>

HO/CS/

August 23, 2021

Manager-Department of Corporate Services,  
BSE Limited,  
Registered Office :Floor 25,  
P J Towers, Dalal Street,  
Mumbai- 400 001

Dear Sir/Madam

**Furnishing of Information as per SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

**Scrip Code : 540980 Scrip Id : YSL**

**Subject :**

DRT-II, Chandigarh

# THE YAMUNA SYNDICATE LIMITED

**Registered Office: Radaur Road, Yamunanagar – 135001, Haryana.**

**CIN: L24101HR1954PLC001837, Ph.: +91-1732-255479**

**E-mail : [companysecretary@yamunasyndicate.com](mailto:companysecretary@yamunasyndicate.com), Website : [www.yamunasyndicate.com](http://www.yamunasyndicate.com)**

## NOTICE

### 67th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Shareholders may note that the 67th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through video conferencing (VC) or other Audio Visual Means(OAVM) on **Monday, 20th September, 2021 at 11.00 a.m. (IST)** in compliance with Circular number 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular number 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular number 20/2020 dated 5th May, 2020, Circular number 2/2021 dated 13th January, 2021 of Ministry of Corporate Affairs(MCA) and all other applicable laws and circulars of Government of India and the Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will be sent, in electronic mode, to all the shareholders, whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent namely M/s. Alankit Assignments Limited or with their respective Depository Participants. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. If not registered earlier. Shareholders holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Alankit Assignments Limited, [ra@alankit.com](mailto:ra@alankit.com)/ [virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com), if not register earlier. The notice of the 67th AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will also be made available on the Company's website, at [www.yamunasyndicate.com](http://www.yamunasyndicate.com), stock exchange website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the NSDL's website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

Shareholders will have an opportunity to cast their vote electronically on the business as will be set forth in the Notice of the AGM through remote electronic voting system. The manner of remote e-voting for the Shareholders, will be provided in the Notice of AGM

The 67th AGM Notice will be sent to the share holders in accordance with the applicable law on their registered email addresses in due course

By order of the Board  
For The Yamuna Syndicate Ltd.  
Sd/- (Ashish Kumar)  
Company Secretary  
Membership No. F7846

Dated : August 21, 2021  
Place : Yamuna Nagar - 135001

UNIVERSAL OFFICE AUTOMATION LIMITED

## यमुना सिंडीकेट लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सदीर रोड, यमुनानगर-135001, हरियाणा

सीआईएन : L24101HR19S4PLC001837, दूरभाष : +91-1732-255479

ई-मेल : [companysecretary@yamunasyndicate.com](mailto:companysecretary@yamunasyndicate.com),

वेबसाइट : [www.yamunasyndicate.com](http://www.yamunasyndicate.com)

### सूचना

सीडिओ कॉन्फ्रेंसिंग (सीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होने वाली 67वीं एजीएम

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि बैठक की सूचना में निर्धारित व्यवसायों के लेन-देन के लिए कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, परिपत्र संख्या 2/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 तथा अन्य सभी प्रयोज्य कानूनों एवं भारत सरकार तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) के परिपत्रों के अनुपालन में कम्पनी की 67वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) सीडिओ कॉन्फ्रेंसिंग (सीसी) अथवा अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से सोमवार, 29 सितम्बर, 2021 को 11.00 बजे पूर्वा. (भा.मा.स.) को आयोजित की जाएगी।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सभी शेयरधारकों के पास भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट नामतः मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड या उनके सम्बन्धित डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। डीमैटरीयलहाइज्ड प्रारूप में शेयर धारण करने वाले शेयरधारक यदि पहले से पंजीकृत नहीं हैं तो अपने ई-मेल पता तथा मोबाइल नम्बर अपने सम्बन्धित डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत करा लें। भौतिक माध्यम में शेयर धारण करने वाले सदस्य जिन्होंने अपने ई-मेल पते पहले नहीं पंजीकृत कराये हैं, कृपया अपने ई-मेल पते तथा मोबाइल नम्बर कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड के पास [ria@alankit.com](mailto:ria@alankit.com)/[virenders@alankit.com](mailto:virenders@alankit.com) पर उपलब्ध करायें। 67वीं एजीएम की सूचना तथा वित्त वर्ष 2020-21 की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट [www.yamunasyndicate.com](http://www.yamunasyndicate.com) पर उपलब्ध कराया जायेगा।

वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट [www.nsdl.com](http://www.nsdl.com)